
 

BROJ:   2 RAŽANAC, 16. siječnja 2024. godine GODINA: VIII 
 
 

   Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine Ražanac 
 Odluka o novčanoj pomoći za Roka Borzina 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAŽANAC 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                                                  
           REPUBLIKA HRVATSKA 
            ZADARSKA ZUPANIJA 
           OPĆINSKO VIJEĆE 
 
          KLASA:120-01/24-01/01 
          URBROJ:2198-11-02-24-2 
          Ražanac, 16.01.2024.godine 
 
 
 
 Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 
28/10,10/23) i članka 30. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik Općine Ražanac“ broj 4/18, 3/21 i 18/22), 
Općinsko vijeće Općine Ražanac je na svojoj 25. telefonskoj  sjednici održanoj dana 16.01.2024.godine donijelo 
 
 

 
       ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 
OPĆINE RAŽANAC 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  Općine Ražanac ( Službeni glasnik Općine 
Ražanac , broj: 18/22) u članku 4. u tabelarnom prikazu kod radnog mjesta  II kategorije, dodaje se novo radno mjesto  : 
 
 

 
Red.br. 

 
Naziv radnog mjesta 

 
Koeficijent 

 
Klasifikacijski rang 

 
 3. 

VIŠI STRUČNI SURADNIK 
-voditelj projekta ZAŽELI – za vrijeme 
trajanja projekta 

 
2,20 

 
6 

 
 U tabelarnom prikazu kod radnog mjesta IV. kategorije namještenici II .potkategorije 
 spremačica, klasifikacijski rang 13,  koeficijent od „1,22“ mijenja se u koeficijent  „1,42“. 
 
  
 

  Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac'' 
 
  
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                     Petar Miočić,dipl.ing 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A  R A Ž A N A C 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 550-01/24-01/01 
URBROJ: 2198-11-003-24-3 
Ražanac,16.01.2024.godine 

 
 
 
 Temeljem članka članka8 stavak 1. točka 7. Zakon o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 119/22, 71/23 i 156/23),članka35.Zakon
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,  137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i   članka 30. Statuta 
Općine Ražanac (''Službeni glasnik Općine Ražanac, broj.04/18, 3/21, 18/22),  Općinsko vijeće Općine Ražanac je na 25. telefonskoj 
sjednici održanoj dana 16.01.2024.godine donijelo je 
 
 
 

  ODLUKU O NOVČANOJ POMOĆI 
ZA ROKA BORZINA 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, visina novčane pomoći, način ostvarivanja i korištenja prava na novčanu pomoć za Roka 
Borzina. 
 
 

Članak 2. 
 

Ovo pravo se ostvaruje na temelju medicinski indiciranog i neophodnog liječenja, a odnosi se na povećane izdatke koje 
roditelji ili staratelj imaju u svezi sa školovanjem ili liječenjem djeteta sa teškoćama u psihofizičkom razvoju. 
 

Članak 3. 
 
Ovom Odlukom se ostvaruje stalna mjesečna pomoć u iznosu od 66.36 eura u svrhu izdataka koje osoba ima u svezi sa 
liječenjem s primjenom od 01.01.2024.g. - 31.12.2024.g. 
 
 

Članak 4. 
 
Pravo na visinu novčane pomoći iz članka 3., gubi se promjenom mjesta prebivališta. 

 
 

Članak 5. 
 
Za ovu namjenu u Proračunu Općine Ražanac za 2023.godinu, osigurana su sredstva u iznosu od 1.000,00 EURA, A-1007-02, 
Pomoći osobama s invaliditetom , Pozicija 110 
 

Članak 6. 
 
Zahtjev za ostvarivanje novčane pomoći podnosi se Upravnom odjelu za opće, pravne i ekonomske poslove. 



Uz zahtjev za ostvarivanje prava na novčanu pomoć, podnositelj je dužan priložiti slijedeće dokaze: 
1) Presliku Rodnog lista ili Izvatka iz matice rođenih, 
2) Uvjerenje o prebivalištu i presliku osobne iskaznice 
3) Presliku kartice tekućeg računa i naziv banke 
4) Presliku Potvrde ili neke druge medicinski indicirane dokumentacije koja potvrđuje status osobe s teškoćama u 

razvoju. 
Upravni odjel za opće, pravne i ekonomske poslove u postupku rješavanja zahtjeva, prema potrebi, može zatražiti i druge 
dokaze u svrhu ostvarivanja novčane pomoći. 
 

Članak 7. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Ražanac''. 
 
 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Petar Miočić,dipl.ing 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 



 
 

 
 

 
 
 

   
 

 
 


